
Dati uz 30.06.2017

FIM BRIC+ fonds

Visp ārīgā inform ācija

Pārvaldnieks FIM Varainhoito Oy

Ieguldījumu objekti FIM BRIC+ A fonds

Fonda darbības sākuma datums

Fonda valūta EUR

Vienības vērtības cenas paziņošana www.ergo.lv (katru darba dienu)

Maksa par vienību pārdošanu

Maksa par vienību pirkšanu

No gada sākuma 2016. gadā

1 gada laikā 2015. gadā

3 gadu laikā 2014. gadā

5 gadu laikā 2013. gadā

Kopš darbības sākuma 2012. gadā
* Piezīme: ERGO Life Insurance SE nepiemēro nekādas maksas, kas var ietekmēt ieguldījumu vienības cenu.

Fonds savus darbības rezultātus salīdzina ar „MSCI Daily (tr) Net EM BRIC“ salīdzinošo indeksu.

Informācija par salīdzinošo indeksu: www.msci.com, www.fim.com

Salīdzinošais indeksas - pārvaldītāja izvēlēts rādītājs, ar kura vērtības izmaiņām tiek salīdzināta fonda ieguldījumu atdeve.

Informācija par fondu: www.ergo.lv    Vairāk informācijas: www.fim.com

35,40 12,54

Ieguldījumu fondu aprakstiem ir informatīvs raksturs.Tie nav uzskatāmi par ieteikumu mainīt ieguldījumu stratēģiju un/ vai pieņemt citus, ar
ieguldījumiem saistītus lēmumus. Līguma darbības laikā ieguldjumu vērtība var gan palielināties, gan samazināties. Papildus informāciju par
fondiem var iegūt fonda pārvaldnieku mājas lapā.

ERGO Life Insurance SE Latvijas filiāle, Skanstes iela 50, Rīga, LV-1013, e-pasts: info@ergo.lv

20,14 -4,63

18,67 9,11

27,98 -4,97

07.12.2005

0%

0%

Vienības vērtības izmaiņas, % *

6,61 10,05

Augsts risks

Ieguldījumu mērķis – maksimālā atdeve ilgtermiņā veicot ieguldījumus Brazīlijas, Krievijas, Indijas un Ķīnas uzņēmumu akcijās un ar akcijām
saistītos vērtspapīros. Fonds var veikt ieguldījumus arī uzņēmumos, kuru darbības pamattirgus ir jaunattīstības valstis. Fonda mērķis ir
pārsniegt salīdzināmā indeksa MSCI Daily (tr) Net EM BRIC rādītājus, tomēr savu ieguldījumu stratēģiju veido neņemot vērā salīdzinošā
indeksa struktūru. Ieguldījumu sadalījums pa valstīm ir atkarīgs no fonda pārvaldītāja vērtējuma, kuras no valstīm ieguldījumu stratēģijas
ietvaros, izskatās vispievilcīgāk. Ne vairāk kā 20% no fonda īpašuma var ieguldīt noguldījumos. Citos kolektīvās investēšanas subjektos fonds
var ieguldīt ne vairāk kā 10% no fonda īpašuma. Fonds var izmantot arī atvasinātos finanšu līdzekļus, lai izvairītos no vērtspapīru cenu
svārstībām (investoriem jāpievērš uzmanība tam, ka šo līdzekļu izmantošana ir riskanta un var negatīvi ietekmēt fonda darbības rezultātus).
Fonds ir piemērots investoriem, kurus interesē jaunattīstības valstu tirgu pieaguma potenciāls. Ieteicamais ieguldījumu termiņš 5 un vairāk gadi.

38,0%

21,0%

18,0%

11,0%

9,0%

1,0%

3,0%

0% 10% 20% 30% 40% 50%

Ķīna

Indija

Brazīlija

Krievija

Honkonga

Lielbritānija

Skaidra nauda

Fonda portfe ļa strukt ūra pa valst īm

34,0%

22,0%

14,0%

9,0%

7,0%

5,0%

7,0%

3,0%

0% 10% 20% 30% 40%

Finanses

Komunikācijas

Plaša patēriņa preces

Ilgtermiņa patēriņa preces…

Enerģētika

Citi ieguldījumi

Ctas investīcijas

Skaidra nauda

Fonda portfe ļa strukt ūra pa nozar ēm

-20

0

20

40

60

2012-06-30 2013-06-30 2014-06-30 2015-06-30 2016-06-30 2017-06-30

„FIM BRIC+“ ieguld ījumu vien ības vērt ības izmai ņas, %


